
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18.aprīlī                                                         Nr. 253 

 (protokols Nr.5, 55.§) 

 
Noteikumu Nr. 14/24 “Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un  

apsaimniekojamās teritorijas uzkopšanas normām” projekta apstiprināšana 

Dome izskata iesniegto iekšējo noteikumu „Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un 

apsaimniekojamās teritorijas uzkopšanas normām” projektu.  

Noteikumu projekts nosaka vienotu kārtību un normas nodarbināto slodžu noteikšanai 

(turpmāk – normas), kādas Pašvaldība un tās izveidotās iestādes piemēro Pašvaldības īpašumā vai 

valdījumā esošo nedzīvojamo telpu un teritorijas uzkopšanai.  
Paredzēts, ka noteikumi stājas spēkā 2024. gada 1. maijā. Atbilstoši lēmuma projektam, 

pašvaldības iestādei, kas nodarbina darbiniekus, kuru pienākums ir iestādes telpu un/vai teritorijas 

uzkopšana, noteikumu piemērošana jānodrošina sākot ar 2024. gada 1. septembri, bet līdz 2024. gada 

1. septembrim ir jāveic noteikumu ieviešanai nepieciešamās darbības, tajā skaitā, veicot telpu un 

teritoriju izvērtēšanu un nosakot telpu un apsaimniekojamās teritorijas uzkopšanas programmu 

atbilstoši noteikumu 2. pielikumam, darbinieku informēšanu par jauno darba normu ieviešanu un citas 

nepieciešamās darbības. 

Noteikumu mērķis ir sekmēt racionālu Pašvaldības budžeta līdzekļu lietderīgu un tiesisku 

izlietojumu. Izstrādātie noteikumi ir Smiltenes novada pašvaldības iekšējie noteikumi, kas ir saistoši 

visiem Pašvaldības darbiniekiem. 

Ņemot vērā minēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 11. aprīļa 

atzinumu (sēdes protokols Nr. 5) un pamatojoties Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 14/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un 

apsaimniekojamās teritorijas uzkopšanas normām” (pielikumā). 

2. Uzdot pašvaldības iestāžu vadītājiem: 

2.1. ne vēlāk kā līdz 2024. gada 1. augustam izvērtēt iestādes darbinieku, kas nodrošina 

pašvaldības iestāžu telpu un teritorijas uzkopšanu, noslodzi, piemērojot Noteikumos Nr. 

14/24 „Par Smiltenes novada pašvaldības iestāžu telpu un apsaimniekojamās teritorijas 

uzkopšanas normām” noteiktās normas; 

2.1. atbilstoši Darba likuma 51. panta trešajai daļai tajā noteiktajā termiņā paziņot 

darbiniekiem par jaunu darba normu noteikšanu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības iestāžu vadītāji. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

